[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 июня 2021 г.
	№ 205
	пгт. Провидения

	Об установлении бесплатного проезда пассажиров и провоза багажа по маршрутам автобусных пассажирских перевозок «Провидения – Аэропорт», «Провидения – Новое Чаплино»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа
1. Установить бесплатный проезд пассажиров и провоз багажа по маршрутам автобусных пассажирских перевозок «Провидения – Аэропорт», «Провидения – Новое Чаплино».
2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

	Е. В. Подлесный

	Подготовлено:

	Стоволосова Е.И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Красикова Е. А.

	Разослано: дело, УПППиТ, МАП «Провиденское», ОПУ.